
Prix Publics conseillés
du 1er janvier au 31 décembre 2019

petit
coloris : jaune, vert ou rouge

moyen
coloris : gris foncé

moyen avec porte
coloris : gris clair

grand
coloris : vert foncé

grand avec porte
coloris : gris clair

Matériaux : caisson extérieur multiplis de peuplier finition vernis mat, caisson intérieur MDF finition laqué, 
piètement multiplis de bouleau finition vernis mat.
Entretien : essuyer avec un chiffon sec, si besoin nettoyer avec un chiffon humide. L’aspect du multiplis peut être modifié par 
une forte chaleur, une exposition prolongée à la lumière du soleil et l’humidité.

160,00 TTC 34

190,00 TTC

250,00 TTC

230,00 TTC

265,00 TTC

110,00 TTC

140,00 TTC

200,00 TTC

160,00 TTC

215,00 TTC

sans pieds

sans pieds

sans pieds

sans pieds

sans pieds

45
30

45

22.5

30

45

45

30
45

45

30

45

45

30
45

45

30

67.5

45

30
67.5

45

30

45

5

30
45

67.5

30

56

56

56

79


